

پلنگان در صدر بارندگی‌های امسال

اداره هواشناسی شهرستان نی‌ریز میزان آخرین بارندگی را اعلام کرد و بر این اساس پلنگان در صدر بارندگی‌ها قرار دارد.

نام ایستگاه	بارش اخیر	سال زراعی جاری
اباده‌طشک	۴	۵۶
پلنگان	۲۱	۸۸٫۶
تپشولی	۴٫۹	۳۹٫۳
کوشکک	۴	۴۳٫۵
جزین	۳٫۵	۴۷٫۵
چاه نصرویه	۰	۴۶
چنارویه	۱۵	۶۳٫۹
ده‌چاه	۷	۴۰
ده‌وزیر	۲	۲۰
دهمورد	۴	۵۲
ریزاب	۱٫۳	۳۱٫۵
طشک	۳٫۵	۵۱٫۵
قاسم‌آباد	۴	۴۱٫۵
قطرویه	۵	۳۴٫۵
مشکان	۶٫۶	۶۹٫۱
نی‌ریز	۳٫۶	۳۷٫۹
وزیره	۰٫۵	۲۵٫۵
هرگان	۱۹	۶۵
کنگاشی	۴	۴۱

ساخت در مانگاه شهدای گردان کمیل نیازمند کمک خیرین

فاطمه زردشتی نی‌ریزی،نی‌ریزان فارس:

زمین درمانگاه شهدای گردان کمیل خریداری شده‌اما برای ساخت نیاز به کمک خیرین دارد.

زمین درمانگاه شهدای گردان کمیل که توسط جمعی از خیرین خریداری شده در چهارهزار قائم شهر نی‌ریز واقع شده‌است.

یکی از خیرین این طرح که تمایلی به معرفی خود نداشت گفت:قرار است این درمانگاه در چهار طبقه ساخته و همه امکانات مورد نیاز یک درمانگاه مانند داروخانه و… نیز در آن پیش‌بینی شود.

او ادامه داد: هیچ مؤسسه و سازمانی حتی یک ریال در این مورد کمک نکرده و خرید این زمین، تنها با همکاری خیرین انجام شده است. البته دو مغازه سر نیش توسط شهرداری خریداری، تخریب و جزو معبر گردیده تا مانع دید درمانگاه نشود. همچنین بخشی از عملیات مانند خاکبرداری و… نیز توسط شهرداری انجام شده است.

وی مشکل اصلی احداث این درمانگاه را بودجه دانست و گفت: ما تا به حال جلسات زیادی در این مورد برگزار کرده‌ایم و حتی قبوضی هم تهیه و برای جمع‌آوری کمک، در اختیار مسجد محل قرار داده‌ایم اما آنطور که باید و شاید وجه قابل توجهی جهت شروع کار دریافت‌نشده‌است. در این مورد مجوز کارهای عمرانی و احداث ساختمان درمانگاه انجام شده و به محض تأمین پول مورد نیاز، ساخت درمانگاه شروع خواهد شد.

استقبال چشمگیر مردم از جنگ هنری «شاد شو»

روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی نی‌ریز:جنگ شادی «شاد شو» با مجوز انجمن هنرهای نمایشی و مدیریت هنری حسن حدادی از تاریخ ۶ تا ۸دی‌ماه به مدت سه‌شب برگزار شد.

حسن حدادی مدیر هنری برنامه بااعلام این خبر گفت:این برنامه هنری در راستای افزایش شادی، ایجاد امید و نشاط فرهنگی در میان شهروندان برگزار شد که شامل اجرای استندآپ کمدی و نمایش‌های شاد و موزیکال، اجرای موسیقی و مسابقه بود.

علیرضا بیگی خواننده برنامه، فهیم رضامصباحی و حسن حدادی بازیگران اجرای طنز، امیداکبری مجری و حسن حدادی استندآپ کمدین این جنگ شادی بودند. گفتنی است این برنامه به مدت سه شب در محل سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به اجرا در آمد و مورد استقبال چشم گیر مردم قرار گرفت.

محبوبه ناصری،نی‌ریزان فارس:

هزینه مهدها و پیش‌دبستانی‌ها رایگان نیست و شهریه‌های متفاوتی از اولیاء در این رابطه گرفته می‌شود اما آنچه اعتراض خانواده‌ها را در پی داشته برنامه‌های کمک آموزشی و هزینه‌های مختلف فرا برنامه‌ای است.

هزینه غذا، کلاس‌های فوق‌العاده، گردش‌ها، جشن‌های مختلف، عکس و فیلم‌های یادگاری از جمله مواردی است که باید به هزینه شهریه‌ها افزوده شود.

مراسم مهد چالش خانواده‌ها

یکی از والدین اجرای مراسم در مهد را چالش خانواده‌اش می‌داند و می‌گوید: مهدکودک، هر ماه از ما هزینه‌هایی بابت اجرای مراسم می‌خواهد و چون فرزندمان بهانه می‌گیرد مجبوریم این هزینه را متقبل شویم و این هزینه‌ها برایمان سنگین است.

شنیده‌ایم این هزینه‌ها باید قبل از برگزاری مراسم با والدین هماهنگ شود اما تا به حال اینگونه نبوده و هر مبلغی گفته‌اند مجبور به پرداخت شده‌ایم.

وی می‌افزاید: کودک من شاید احتیاج به شادی و تفریح داشته باشد، اما با هزینه‌های کمتر هم می‌شود مراسم برگزار کرد.

من شنیده‌ام که پرداخت هزینه مراسم یا کلاس‌های فوق‌العاده، اجباری نیست اما مهدها غیرمستقیم، والدین را وادار به پرداخت می‌کنند.

کتاب‌های گران

یکی دیگر از والدین از وضعیت تدریس گلایه‌مند است و می‌گوید: علاوه بر کتاب‌های آموزش و پرورش، مهد تهیه چند کتاب دیگر با هزینه‌های زیاد حدود ۱۵۰ هزار تومان را از ما خواسته و کودک بیشتر از آنی که باید بازی کند مشق می‌نویسد و تمرین حل می‌کند، این در حالی است که کودکان در مهد و پیش‌دبستانی باید بیشتر به صورت دیداری آموزش ببینند نه نوشتاری.

شب‌ها گاردستی درست می‌کنیم!

یکی دیگر از والدین گلایه‌مند از ساخت کاردستی‌ها و طرح‌هایی است که شبها باید تهیه کنند!او می‌گوید: هر روز یا باید خیابان باشیم یا در مغازه‌های خدمات کامپیوتر برای پرینت طرح، این درحالی است که ما ابتدای سال مبلغی را بابت خرید لوازم‌التحریر هزینه کرده‌ایم.

هر چه هزینه کنیم ارزشش را دارد

البته برخی از والدین نیز از وضعیت کنونی مهد و پیش‌دبستانی‌ها راضی هستند و می‌گویند: درست است که باید هزینه کنیم اما هر چه هزینه کنیم ارزشش را دارد و بچه‌ها اینگونه مراسم و کتاب‌های آموزشی‌را لازم دارند.

شهریه قسطی است

یکی از مربیان درمورد شهریه دریافتی می‌گوید: مبلغ شهریه را آموزش و پرورش و اداره بهزیستی تعیین می‌کنند و ما طبق آن شهریه را یا به صورت نقد یا اقساطی دریافت

neyrizanfars.com

info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۱۶دی ۱۳۹۷

۶ژانویه ۲۰۱۹/شماره ۲۱۶

مراسم فوق بر نامه مهدها و دغدغه والدین

می‌کنیم.

این هزینه صرف کرایه مکان مهد، حقوق معلمان و کارمندان، ۳ کتاب کمک آموزشی که از خود اداره گرفتیم و وسایل بازی بچه‌ها می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: بعضی از آموزش‌ها در کتابهای آموزش و پرورش نیست و ما مجبوریم جزوه تکمیلی دیگری آماده کنیم یا از کتاب‌های کمک آموزشی دیگری استفاده کنیم که البته بهزیستی خودش چند انتشاراتی را معرفی می‌کند تا ما از آنها کتاب تهیه کنیم.

خود اولیاء معترضند

این مربی مهد برگزاری مراسم را به غیر جشن یلدا، جشن سبزه‌ها و جشن افتتاحیه اول سال جزو وظایف مهد نمی‌داند و می‌گوید: مجبور نیستیم برای هر مناسبتی مراسم بگیریم اما اگر مراسم نگیریم خود اولیاء اعتراض می‌کنند و می‌گویند چرا مهد شما مراسم نمی‌گیرد یا بچه‌ها رابه آتلیه نمی‌برد؟!

مبلغ شهریه روی دیوار نصب شده

یکی دیگر از مدیران مهد می‌گوید: شهریه را اقساطی دریافت می‌کنیم و مبلغ شهریه را طبق خواسته آموزش و



عکس تزئینی است

پرورش به دیوار نصب کرده‌ایم.

برای هر هزینه‌ای هم قبل از آن جلسه انجمن اولیاء و مربیان برگزار می‌کنیم و با خود خانواده‌ها تصمیم نهایی را در مورد هزینه مراسم می‌گیریم.

وی ادامه می‌دهد: اولیاء خیلی کم اعتراض می‌کنند و اگر اعتراض هم کنند برایشان شفاف‌سازی می‌کنیم تا بدانند این برنامه‌ها برای بچه‌ها لازم است.

مهد با پارک فرقی نمی‌کند!

او ادامه می‌دهد: اگر این برنامه‌ها برگزار نشود مهدکودک با پارک هیچ فرقی ندارد و والدین می‌توانند خودشان برای فرزندانشان کتاب بخوانند یا آنها را به پارک ببرند و از این آموزش‌ها محروم بمانند.

در ضمن اجرای اینگونه مراسم در مهدها برای خود مهد نیز نمره مثبت در اداره آموزش و پرورش دارد.

کتاب کار و کمک آموزشی ممنوع

مجتبی نوروزی کارشناس آموزش پیش‌دبستانی می‌گوید: اداره آموزش و پرورش فقط مسئولیت نظارت بر پیش‌دبستانی‌ها را بر عهده دارد و مهدها زیر نظر این اداره نیستند.

وی تهیه کتاب کار و کمک آموزشی را ممنوع می‌داند و می‌گوید: بارها در جلسات مختلف این مسئله ذکر شده و از مدیران پیش‌دبستانی‌ها خواسته شده فقط سه کتابی را که توسط اداره توزیع شده تدریس کنند. با این وجود متأسفانه برخی مراکز تحت تأثیر رقابت با مراکزی که خارج از نظارت آموزش و پرورش هستند و بعضاً تحت فشار اولیاء برای ارائه آموزش بیشتر، اقدام به تهیه این کتاب‌ها می‌کنند.

در ضمن هزینه برنامه‌های مناسبتی و جشنواره‌ها مانند جشن یلدا و… جزو برنامه‌های داخلی پیش‌دبستانی‌هاست و نباید قانوناً مبلغی دریافت شود، مگر اینکه خود خانواده‌ها با تصویب انجمن اولیاء و مربیان این هزینه را قبول کنند.

مشق ممنوع!

نوروزی مشق نوشتن در دوره پیش‌دبستانی را ممنوع اعلام کرد و گفت: در این دوره کودکان باید فقط از طریق دیداری و شنیداری با محوریت بازی و دست‌ورزی آموزش ببینند و بر

اخبار کوتاه

جشن تولد ۹۰ سالگی استاد سلیمی

با حضور جمعی از شعرای نی‌ریز جشن تولد ۹۰ سالگی حاج علی آقا سلیمی برگزار شد.

سلیمی پیشکسوت عرصه فرهنگ و هنر و آموزش و پرورش نی‌ریز می‌باشد. در این مراسم که در خانه این شاعر نی‌ریزی برگزار شد شاعران و هنرمندانی در رشته‌های خط، نقاشی، موسیقی، مشیک و معزق و همچنین اساتید علمی دانشگاه حضور داشتند.

این جلسه با همکاری انجمن آزاد ادبی اندیشه ۶ دیماه از ساعت ۸ تا ۱۱ شب برگزار شد.

اولین مزرعه انرژی خورشیدی در نی‌ریز راه‌اندازی می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از راه‌اندازی اولین مزرعه انرژی خورشیدی در نی‌ریز خبر داد.

به گفته ذبیح‌اله سیروسی به منظور بهره‌مندی بیشتر از انرژی خورشیدی، اولین مزرعه خورشیدی در نی‌ریز راه‌اندازی می‌شود. زمین این طرح در شهرستان نی‌ریز به مساحت ۱۵ هکتار برای احداث مزرعه خورشیدی واگذار شده است.

او گفت: این قطعه زمین در بخش قطرویه واقع شده که به گفته مجری طرح به زودی قابل بهره‌برداری خواهد بود.

انرژی خورشیدی یکی از مهم‌ترین و در دسترس‌ترین منابع تجدیدپذیر بوده و نیروگاه خورشیدی در حال حاضر از بهترین، زودبازده‌ترین و مطمئن‌ترین راه‌های سرمایه‌گذاری در ایران است.

سیروسی در پایان تأکید کرد: شهرستان نی‌ریز با توجه به شرایط و موقعیت خاص جغرافیایی، مورد توجه بسیاری از شرکت‌ها و افراد برای احداث نیروگاه خورشیدی است.

تشکیل جلسه

انجمن کتابخانه‌های عمومی

روابط عمومی فرمانداری:

جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

در این جلسه که به ریاست محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی‌ریز و با حضور اعضای انجمن برگزار شد خواسته‌ها و نیازهای کتابخانه‌های عمومی مورد بررسی قرار گرفت.

پرداخت مطالبات کتابخانه‌های عمومی از سوی شهرداری‌ها، ایجاد نمایشگاه کتاب در سطح شهرستان با مشارکت شهرداری، توسعه ایستگاه‌های کتاب و مطالعه از مصوبات این جلسه بود.

این جلسه در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

برگزاری میز خدمت در بخش پشتکوه

روابط عمومی فرمانداری:

در ادامه دیدارهای مردمی و در راستای خدمت‌رسانی و پاسخگویی به مشکلات و مطالبات شهروندان طرح «میز خدمت» با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی‌ریز، طبری بخشدار پشتکوه و جمعی از مسئولان ادارات و سازمان‌های شهرستان در شهر مشکان و روستای دهچاه برگزار شد و مسئولان پاسخگوی مردم این بخش شدند.

امیری فرماندار نی‌ریز در حاشیه این برنامه گفت: این طرح در راستای اجرای سیاست‌های دولت مبنی بر تکریم ارباب جوع و با هدف ارائه خدمات به شهروندان به‌ویژه روستائیان عزیز برای تسریع در کار آنان می‌باشد.

برگزاری مراسم ۹دی در نی‌ریز

عسکر یاراحمدی(حسین قانع

نی‌ریزان فارس:

مراسم بزرگداشت ۹ دی با حضور آیتا… فقیه، جمعی از مسئولان شهرستانی و اqtشار مختلف مردم بعد از نماز مغرب و عشاء در محل مهدیه رزمندگان اسلام شهرستان نی‌ریز تشکیل شد.

در ابتدای برنامه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج گفت: فتنه سال ۱۳۸۸ یک کودتای رنگی ناموفق بود که می‌خواستند کشور را متلاشی کنند و اگر ۹دی نبود امروز ایران یک کشور واحد نبود.

سرهنگ درستکار گفت: اگر ۹ دی اتفاق نمی‌افتاد جمهوری اسلامی باقی نمی‌ماند تا عده‌ای در آن مسئولیت‌ویست بگیرند.

در ادامه دکتر محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده اصولگرای مجلس هشتم که میهمان ویژه این همایش بود گفت: انقلاب اسلامی یک درخت تنومند ۴۰ساله‌ای است که دشمن بارها درصدد قطع آن برآمده است. دشمن می‌خواهد این درخت را بشکند، ولی ما در داخل هم به دشمن سوزه می‌دهیم.

اگر ما یکدست بودیم و در تبعیت از رهبری اختلاف نداشتیم دشمن دیگر به این کشور طمع نمی‌کرد.

آمریکا هرکجا قدم گذاشته و می‌خواسته نقشه و برنامه‌ای در خاورمیانه پیاده کند، تفکر انقلاب اسلامی آن را خنثی کرده است. اولین ثمره شیرین انقلاب اسلامی، حزب‌ا…

وی ادامه داد: دشمن یک جنگ هوشمندانه‌ای همراه با جنگ نرم و تهاجم فرهنگی آغاز کرده است. ولی ما باید در داخل با هم متحد باشیم و برنامه اصلی ما مقابله با تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی باشد. *****

روز پیش از آن مراسمی به مناسبت ۹دی و سومین روز درگذشت آیتا… سیدمحمود هاشمی شاهرودی رئیس مجمع تشخیص

کروند.

اخبار